
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 56/16 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) oraz § 10 pkt 2 uchwały nr 73/XII/15 

Rady Gminy Grajewo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2016 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów o kwotę 274,97 zł; 

2) zmniejszeniu dochodów o kwotę 274,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 274,97 zł; 

2) zmniejszeniu wydatków o kwotę 274,99 zł; 

3) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 2.012,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 24.756.178,76 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 23.657.651,59 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 1.098.527,17 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 25.841.327,76 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 23.073.985,76 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 2.767.342,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 3751



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 56/2616 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 września 2016 r. 

DOCHODY – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia  

w zł 

Plan 

dochodów  

po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 38 438,04 - 0,02 38 438,02 

  80101   Szkoły podstawowe 19 003,54 274,97 19 278,51 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 003,54 274,97 19 278,51 

  80110   Gimnazja 18 008,83 - 274,99 17 733,84 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

18 008,83 - 274,99 17 733,84 

      Razem: 7 647 726,04 - 0,02 7 647 726,02 

      DOCHODY OGÓŁEM 24 756 178,76 

      dochody bieżące 23 657 651,59 

    

w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 16 700,00 

      dochody majątkowe 1 098 527,17 

    w tym: dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 367 973,00 

      

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 50 000,00 

      

wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 50 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3751



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 56/16 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 września 2016 r. 

WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

przed zmianą 
Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 
Plan wydatków 

 po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 38 438,04 - 0,02 38 438,02 

  80101   Szkoły podstawowe 19 003,54 274,97 19 278,51 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 810,60 272,25 19 082,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 192,94 2,72 195,66 

  80110   Gimnazja 18 008,83 - 274,99 17 733,84 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 821,22 - 272,27 17 548,95 

    4300 Zakup usług pozostałych 187,61 - 2,72 184,89 

      Razem: 7 647 726,04 - 0,02 7 647 726,02 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

przed zmianą 
Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 
Plan wydatków  

po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
370 926,00 0,00 370 926,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 243 583,00 0,00 243 583,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 800,00 6 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 - 800,00 16 200,00 

801     Oświata i wychowanie 5 674 837,00 0,00 5 674 837,00 

  80104   Przedszkola 104 723,00 0,00 104 723,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 592,00 908,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 567,00 1 067,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25,00 25,00 

852     Pomoc społeczna 1 592 663,00 0,00 1 592 663,00 

  85206   Wspieranie rodziny 43 431,00 0,00 43 431,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 201,00 364,00 5 565,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 738,00 51,00 789,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 370,00 - 415,00 2 955,00 

      Razem: 18 193 601,74 0,00 18 193 601,74 

      WYDATKI OGÓŁEM 25 841 327,76 

  w tym:   Wydatki bieżące 23 073 985,76 

     1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 471 120,76 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 811 265,24 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 659 855,52 

     2) dotacje na zadania bieżące; 348 987,00 

     3) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 973 178,00 

     4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3; 

34 700,00 

     5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji; 0,00 

     6) obsługa długu. 246 000,00 

     Wydatki majątkowe 2 767 342,00 

     1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 2 767 342,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3; 581 869,00 

      2) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego. 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3751



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 56/16 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji na zadania 

zlecone w dziale 801 – oświata i wychowanie. 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3751


		2016-10-04T12:36:33+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




